
MARKED 2010 

Husk også at give en hånd med 
til Brønderslev marked enten 
med tilsynsvagt med hund, 
eller toiletvagt . Det giver det 
formidable tilskud til klubben 
på 30,000kr , så  det ville være 
ærgerligt at gå glip af de job. 
Der hænger en seddel på op-
slagstavlen i klubhuset, som du 
kan skrive dig på. Er der noget 
du er i tvivl om, så spørg Pre-
ben eller din træner 

 

På bestyrelsesmødet er det 
blevet besluttet, at de dage 

hvor kantinen er bemandet, er 
det ikke tilladt  at medbringe 
eget brød og drikkevarer i klub-
huset. 

 

God træning og husk har du 
ideer af enhver art, som vi kan 
få glæde af, skal du ikke tøve, 
men kom til træneren eller 
bestyrelsen. 

Vov’ede hilsner  Helen Vogt 

OPSTART KURSUSHOLD 

Først vil jeg byde alle de nye 
hundeførere, som starter med 
infomøde onsdag den 11/8, 
velkommen. 

Jeg håber i alle får nogle ud-
byttes rige timer  her i klubben 

sammen med hunden og hold-
kammeraterne. Trænerne, be-
styrelsen  og kantinen vil gøre 
hvad de kan, for at i kan føle 
jer tilpas. Skulle der opstå 
spørgsmål undervejs, så tøv 
ikke med at gå til en af os, så 
skal vi nok finde en ,der kan 
hjælpe. 

 

NYE LOVE/REGLER 

Det hotteste emne her i som-
mer har jo nok været forbuddet 
mod de 13muskel / kamphun-
de. Resultatet blev – enten vi 
kan lide det eller ej – at det 
blev et forbud mod de 13 racer. 
Her i klubben har vi dog i flere 
år haft den politik, at vi henvi-
ser kamphundene til Hjørring 
og Lindholm DcH, da de har 
specielle hold for disse hunde. 

Desuden har landsforeningen 
vedtaget at følge DKK med 
hensyn til stumphale hunde. 
Hunde født uden hale før 1/10 
2004 skal have stumphaleat-
test, hunde født haleløse efter 
denne dato, eller som har mi-
stet  hele eller dele af halen, 
kan kun godkendes, hvis de 
tilhører 28 bestemte racer.  Vil 
du vide hvilke, er der i skabet i 
klubhuset en kopi af vedtagel-
serne i et ringbind med ryg-
teksten lovgivning. Mappen 

må endelig ikke fjernes fra 
klubhuset. 

 

 

 

 

KLUBBLAD 

Igen gør jeg opmærksom på, 
at DcH bladet, som kom først i 
juli skal afhentes i klubhuset. 
Bladene sendes ikke mere ud til 
hundeførerne. 

 

LYS PÅ PLADSEN ?? 

Klubbens hotteste emne lige nu 
er lys. På bestyrelsesmødet 5/8 
havde Preben modtaget god-
kendelsen til at sætte lys på 
trænings banen fra kommunen. 
Bestyrelsen har herefter beslut-
tet at vi vil skrive ud til hver 
enkelt af jer og vedlægge en 
stemmeseddel, som vi håber 
alle vil benytte sig af. Det er 
meget vigtigt, at du giver din 
mening til kende og tænker 
over, om du bliver nemmere 
eller sværere at trække ud af 
hjemmet til træning, hvis træ-
ningen altid ligger på en hver-
dags aften, frem for weekender 

i vinterhalvåret og hverdags 
aftener i sommerhalvåret. 

Så tænk over det, diskuter det 
med holdkammeraterne, og 
læg så din stemmeseddel i den 
hvide postkasse i  klubhuset. 

 

ARBEJDSDAG 

Næste projekt er arbejdsdagen 
den 21/8, hvor jeg håber rigtig 
mange møder op. Der startes 
med kaffe og rundstykker , 
hvorefter Preben fremlægger 
sine mange planer for dagen. 
Vi skal også have” indrettet” 
hullet med de gamle agilityfor-
hindringer, som skal stå der 
permanent, så alle – på eget 
ansvar – kan bruge dem . Men 
husk nu at det skal være med 
omtanke. 
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